

امام جمعه تبریز: حذف کلمه «تحریم» و «تعلیق» در ژنو پاداش خودباوری ملت ایران است

امام جمعه تبریز حذف کلمه تحریم و تعلیق از ادبیات گفتگو با 5+1 را از دستاوردهای مقاومت، پیروزی و پاداش خودباوری ملت دانست...



امام جمعه تبریز حذف کلمه تحریم و تعلیق از ادبیات گفتگو با 5+1 را از دستاوردهای مقاومت، پیروزی و پاداش خودباوری ملت دانست.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهد شبستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر به مذاکرات ایران و 5+1 اشاره کرد و اظهار داشت: نشست ژنو پیروزی دیگری برای ایران اسلامی است، زیرا کشورهایی که تا قبل از این اجلاس در رسانه‌های خود به دنبال تحریم ایران و تعلیق فعالیت‌های هسته‌ای بودند، در اجلاس و پس از آن سخنی از آن موارد بر زبان نیاوردند.

وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی با رهبری مقام عظامی ولایت عزت و عظمت فوق‌العاده‌ای در دنیا پیدا کرده است و موضع برتری در اجلاس ژنو داشت و موفق شد بسته پیشنهادی خود را در دستور جلسه این اجلاس قرار دهد و هیچ پیش‌شرطی نیز مطرح نشد.

خطیب جمعه تبریز مطرح نشدن هیچگونه پیش شرط را عقب‌نشینی آشکار آمریکایی‌ها و دولت‌های غربی در مذاکرات هسته‌ای ایران عنوان و خاطر نشان کرد: می‌توان با سربلندی اظهار داشت حذف کلمه تحریم و تعلیق از ادبیات گفتگو با حکام غرب از دستاوردهای مقاومت و پیروزی ملت ایران و ما روز به روز شاهد سربلندی ایران در انرژی هسته‌ای خواهیم بود. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اشاره به اینکه دستیابی ایران به چرخه سوخت هسته‌ای اقتدار و عظمت جمهوری اسلامی ایران را انکار ناپذیر ساخت، خاطر نشان کرد: ملت و دولت ایران استفاده صلح‌آمیز از انرژی هسته‌ای را حق مسلم خود می‌دانند.

آیت‌الله شبستری در ادامه تصریح کرد: اعطای جایزه صلح نوبل به اوپاما نشان داد که ملاک برای اعطای این جایزه تقویت صهیونیسم بین‌الملل است.

وی ادامه داد: جایزه صلح نوبل اعتبار خود را از دست داده و به عنوان سرپوشی برای جنایات، جنایتکاران جنگی محسوب می‌شود.

امام جمعه تبریز گفت: جایزه صلح نوبل سال جاری در حالی به اوپاما داده شده که مردان و زنان فلسطینی برای دفاع از خانه خود کشته می‌شدند و آمریکا برای ادامه جنگ در افغانستان 40 هزار نیرو نظامی در این کشور اضافه می‌کند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی افزود: همه بنیادهای بین‌المللی صلح و حقوق بشر و انسان‌دوستی اعتبار خود را از دست داده‌اند و صهیونیست‌ها می‌خواهند اوپاما را به عنوان یک چهره صلح طلب معرفی کرده و در کنار او جنگ افروزی خود را افزایش دهند.

وی با اشاره به اینکه اعمال رئیس جمهور کنونی آمریکا برخلاف شعارهای انتخاباتی او بوده، حمایت او از اغتشاشگران اخیر ایران را یادآور شد و افزود: به نظر می‌رسد صهیونیست‌ها می‌خواهند اوپاما را یک چهره صلح طلب معرفی کنند تا قراردادهای سازش‌کارانه اسرائیل با برخی کشورهای عربی قرار صلح نام‌گیرد و با نقاب صلح‌طلبی طرح‌های جنگ‌طلبانه خود را پیش ببرند که جای بسیار تأسف است.

آیت‌الله شبستری تصریح کرد: معیار و ملاک بنیاد نوبل برای اعطای جایزه صلح جهانی در خدمت صهیونیسم قرار داشتن است.

وی بار دیگر تأکید کرد: اوپاما هم که جایزه نوبل امسال به او اهدا شد، نه تنها هیچ نقشی در برقراری صلح نداشته، بلکه با ممنوع کردن انتشار اخبار زندان‌های ابوغریب و گوانتانامو در خفا، اعمال جنایتکارانه سردمداران قبلی را ادامه می‌دهد.

خطیب جمعه تبریز در ادامه به بررسی موضوع غزه در نشست سازمان حقوق بشر در ژنو اشاره کرد و گفت: ملل آزاده جهان از این سازمان که نام حقوق بشر را یدک می‌کشد باید رژیم صهیونیستی را محکوم کرده و از حالت تشریفاتی خارج شود.

وی همچنین با ابراز همدردی با بازماندگان حوادث لاهور پاکستان که ده‌ها کشته برجای گذاشت، گفت: این انفجارها هم توسط گروه افراطی طالبان دست پرورده آمریکا صورت می‌گیرد.

آیت‌الله شبستری همچنین با اشاره به مناسبت‌های هفته از جمله روز انجمن اولیا و مربیان اظهار داشت: تربیت فرزند امر مهمی است که در خانواده و مدرسه شکل می‌گیرد و باید والدین و معلمان به آموزش و تربیت اخلاقی دانش‌آموزان توجه جدی کنند.

وی بر ضرورت همکاری بیشتر خانواده‌ها و مسئولان مدارس تأکید کرد و گفت: برای جلوگیری از تربیت دوگانه و تقویت باورهای دینی و مبنایی شخصیتی دانش‌آموزان باید هماهنگی بیشتری بین این دو نهاد اصلی اجتماع وجود داشته باشد.

امام جمعه تبریز گفت: موفقیت آموزش و پرورش و تربیت صحیح نسل جوان کشور در گرو ارتباط تنگاتنگ این دو کانون مهم اجرایی است.

وی بیان کرد: نسل جوان به عنوان یک امانت در دست ماست و همه باید برای ارتقای فکری و معنوی او دارای احساس تکلیف

